DE MANUTENÇÃO E SUPORTE, venho emitir, com base no artigo
75, inciso II da lei federal nº 14.123/2021, a presente declaração de
dispensa  de  licitação  para  contratar  junto  à  empresa:  A.O.S
SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.385.898/0001-80,
pelo valor total de R$ 18.600,00 (Dezoito mil e seiscentos reais).

VÁRZEA/RN, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

THAIZE ANIELLY INÁCIO DE LIMA ALMEIDA
AGENTE DA CONTRATAÇÃO